[bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации Нефтеюганского района
29.11.2021 № 713-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 13.10.2021 № 613-ра «О проведении инвентаризации кредиторской
задолженности администрации Нефтеюганского района»

На основании служебной записки начальника управления отчетности
и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.):

1. Внести изменение в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 13.10.2021 № 613-ра «О проведении инвентаризации кредиторской задолженности администрации Нефтеюганского района», изложив подпункт 1.2 пункта 1
в следующей редакции:
«1.2. Инвентаризацию провести в период с 25.10.2021 по 30.11.2021
по состоянию на 01.10.2021.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              В.С.Кошаков